関自整第７５号の２

令和２年４月２７日

管内各運輸支局長 殿

関 東 運 輸 局 長

（公印省略）

「令和２年度自動車検査員教習及び教習に係る修了試問の実施について」の一部訂正に

ついて

標記については、令和２年２月２５日に開催の通知をすると共に、公示文の掲示及び

周知について連絡したところであるが、この度、新型コロナウイルスの感染拡大防止の

観点より、下記のとおり第１回目の教習を中止することとしたので通知する。

なお、別添の公示の訂正文を貴支局及び自動車検査登録事務所に掲示するとともに、

公示内容を関係団体及び関係者に周知徹底されたい。

記

１．～３．（略）

４．教習に係る申請の受付期間及び修了試問の施行日

（１）令和２年度第１回教習

令和２年度第１回自動車検査員教習及び修了試問は中止とする。

（２）令和２年度教習

①、②（略）